
                        

                               
 

 
 

Radom, 2020 

Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
 

26-612 Radom, ul. Ks. Andrzeja Łukasika 3 
tel.(48) 363-99-57/58/59, fax (48)363-48-73   

                        e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
 

http://radom.praca.gov.pl/ 
 

 

 
 

Radom, dnia 26.11.2020 r. 
 Nr sprawy: ZP.26.04.2020.JP    

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) Powiatowy Urząd Pracy  
w Radomiu jako Zamawiający dla postępowania nr ZP.26.03.2020.JP prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn Dostawa sprzętu komputerowego dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu”   zamieszczonego  w dniu 17.11.2020 r. 
informuje że: 
 

1. Dnia 26.11.2020 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu o godz. 10.05 odbyło się 

otwarcie ofert dla postępowania nr ZP.26.04.2020.JP, którego przedmiotem jest zakup  

sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 350.000,00 zł brutto. 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 26.11.2020 do godz. 10.00 złożono 4 oferty  

(w tym dwie oferty złożono w formie elektronicznej na platformie zakupowej oraz dwie w formie 

papierowej) wg poniższego: 

Nr 

oferty 

Oferenci, którzy złożyli 

ofertę w terminie 

Cena 

ofertowa 

brutto  

Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji 

1.  

Forti.pl 

For Ti Krzysztof Jurek 

ul. M.C. Skłodowskiej18/204 

26-600 Radom 

348.815,70 4 dni i mniej  60 miesięcy 

2.  

Cezar  

Cezary Machnio 

 i Piotr Gębka  Sp.zo.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4  

26-600 Radom 

356.792,25 4 dni i mniej 60 miesięcy 

3.  

Softrix  

Grzegorz Laskowski  

ul. Traugutta 61  

26-600 Radom  

318.865,20 4 dni i mniej 60 miesięcy 

mailto:kancelaria@pupradom.pl


                        

                               
 

 
 

Radom, 2020 

Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
 

26-612 Radom, ul. Ks. Andrzeja Łukasika 3 
tel.(48) 363-99-57/58/59, fax (48)363-48-73   

                        e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
 

http://radom.praca.gov.pl/ 
 

 

4.  

 

Virtual Technologies IT  

Sp. zo.o.                       

 ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

298.774,38 4 dni i mniej 60 miesięcy 

 
 

Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia przedmiotowe oświadczenie składa każdy z członków 

Konsorcjum lub wspólników spółki cywilnej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do przedmiotowej informacji. 

 
 
 
     
   

 Dyrektor 
                                                                 Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  

        (-) Sebastian Murawski 
 

mailto:kancelaria@pupradom.pl

